北京注册会计师协会文件

京会协〔2019〕65号

北京注册会计师协会关于同意由楠等
 146人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第99号《财政部关于修改<注册会计师注册办法>的决定》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，由楠等146名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2019年度(第四批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

               北京注册会计师协会
               2019年6月19日

— 18 —

— 17 —
附件

2019年度(第四批)注册会计师注册申请汇总表

	姓名
	性别
	会计师事务所名称
	考试全科合格证或考核（认定）批准文号
	档案存放单位
	从事审计业务年限
	身份证号码

	由楠
	女
	北京天同信会计师事务所有限公司
	QY170701509
	北京市人才服务中心注册会计师分中心
	4
	110106199104113326

	郭伟
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702198
	黄石市人才中心
	2
	420102198712200637

	刘立秋
	女
	北京中平建华浩会计师事务所有限公司
	QY160700132
	通辽市科尔沁区就业和人才公共服务中心
	2
	152301198107086048

	陈炯
	女
	北京合义会计师事务所有限责任公司
	QY110700178
	北京市朝阳区人力资源公共服务中心
	2
	110105197911261821

	吴源龙
	男
	北京精与诚会计师事务所有限责任公司
	QY160701104
	北京市房山区人才交流中心
	3
	110111198809200039

	刘英杰
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701342
	平定县人才开发交流服务中心
	3
	140321199101154210

	王庆云
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700993
	日照市岚山区人才交流服务中心
	8
	37152119890324092X

	陈冰默
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700136
	河北省沧州市人才交流中心
	5
	130903197207180328

	韩晓磊
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702477
	邹城市就业服务局档案室
	2.5
	370811199009231233

	来扬
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702530
	北京市密云区人力资源服务中心
	7
	110228199201013224

	谢秀正
	男
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	B96160084
	南京市人才服务中心
	23
	340204196206103016

	马然
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160800133
	天津市北方人才市场
	2
	41132919920601254X

	左凌
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702013
	山西教育人才服务中心
	4
	142226198501221228

	齐延辉
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702196
	邯郸市永年区人才交流开发中心
	2
	130429198801105241

	涂凤仙
	女
	京洲会计师事务所有限责任公司
	QY162600535
	湖北襄阳市人才中心
	2
	420621198712084564

	富晨
	女
	中鹏会计师事务所有限公司
	QY180700321
	北京市西城区人才交流中心
	2
	110104198408150049

	王浩
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701725
	天津市人才服务中心
	2.5
	13030219910324143X

	王锐
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701290
	全国人才
	7
	370103198705194015

	费绘竹
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702334
	山东省潍坊高新区人力资源管理服务中心
	4
	370703199001220024

	张秀峰
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700992
	焦作市人才交流中心
	3
	410802199001270058

	危婧怡
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701514
	深圳市宝安区新安街道人才
	4
	360681199003259020

	钱苏兰
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702044
	全国人才
	2
	330483199007060541

	王霞
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	B01070110
	全国人才
	16
	110104197511071627

	牛瑛瑛
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701611
	晋城市人才服务中心
	5
	140525199011213148

	王婧婷
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180800292
	天津市教育委员会人才交流服务中心
	5
	120101199201085021

	王泽禹
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700693
	河南省开封市大中专毕业生就业指导工作办公室
	5
	410205199108010519

	徐海云
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702452
	合肥市瑶海区公共就业和人才服务中心
	4
	340103199108114012

	杨昆
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701089
	江阴市人力资源管理服务中心
	2
	320281199110078517

	韩雷静
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701922
	山东省平度市人才交流服务中心
	4
	370283199107180061

	李梅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702627
	四川省广元市人才中心
	2
	510824199111261744

	张文强
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701195
	呼伦贝尔市人才流动中心
	5
	152101199206160032

	潘富豪
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702021
	辽宁省大连瓦房店市人才交流服务中心
	5
	210281199205260535

	贾男
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701365
	海安市人才交流服务中心
	2
	320621199309101425

	尹东文
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180600083
	赤峰市人力资源公共服务中心
	5
	150403198911291014

	蒋思琪
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701277
	常德市大中专毕业生就业办公室
	2
	430724199404171624

	王玉惠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170300241
	沈阳市皇姑区就业和人才服务中心
	2
	130526199301043962

	方红叶
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702837
	人事部全国人才流动中心
	5
	341122199210213623

	高江华
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702473
	昌邑市人事档案服务中心
	2
	37078619891108008X

	杜笑琳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702185
	人事部全国人才流动中心
	2
	330724199206130043

	刘宁
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702481
	人事部全国人才流动中心
	3
	412826199309122820

	陈迎杰
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702205
	山东省成武县人社局就业办
	2
	372924198811192715

	赵强
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY181400204
	宁波市鄞州区人才服务中心
	2
	37098319890218185X

	姜楠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702201
	人事部全国人才流动中心
	5
	370684199001205628

	郑瑞冰
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702589
	广州人事档案托管中心
	3
	440582199311012047

	赵金升
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY180701870
	河北省青县人力资源市场
	7
	130922198812283265

	崔迪
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY150300143
	营口市人才中心
	2
	21080319881121452X

	杨蕾
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY180701457
	赤城县人才交流服务中心
	5
	130732199101140045

	刘殿玲
	女
	北京普洋会计师事务所
	B08070363
	退休
	2
	230804196701070044

	朱剑石
	男
	北京中天永信会计师事务所（普通合伙）
	QY170701024
	北京市西城区人力资源公共服务中心
	2
	110102198202192339

	杜剑峰
	女
	北京正瑞华会计师事务所有限责任公司
	QY180702740
	北京市海淀区人力资源公共服务中心
	2
	420601197402227021

	郑媛媛
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701973
	北京市西城区人才交流服务中心
	2.5
	110102199102090428

	马昕昕
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701830
	陕西省榆林市佳县人才交流服务中心
	2
	612729199112020047

	武毓
	男
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700446
	湖北省人才服务局
	2.3
	142222198712310612

	石华
	女
	北京中新华闻会计师事务所（普通合伙）
	B02070202
	首都师范大学出版社有限责任公司退休
	3
	110108196203225728

	陈淑美
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180701601
	河北省人才交流服务中心
	5
	13082519900407202X

	户晓婷
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180701995
	邯郸市邯山区人才交流开发中心
	3
	130421198701243320

	曲元
	男
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180700009
	土左旗人力资源和社会保障局
	9
	150121198102185912

	王栋
	男
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180200044
	吉林市人才服务中心
	6
	140321198607230052

	葛华宇
	男
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY170702085
	河南省上蔡县人才交流中心
	2
	412825198703122035

	杨喜敬
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY180701205
	开鲁县就业与人才服务中心
	3
	152324198902256020

	赵灿
	女
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY182500278
	河南省人才交流中心
	4
	41082219911127002X

	娄悦
	女
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY182500506
	开封市人才交流中心
	2.5
	410203199105143022

	朱秦
	男
	北京立瑞会计师事务所(普通合伙)
	QY180700753
	全国人才流动中心
	4
	421024198808183417

	田原
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702065
	商丘市人才交流中心
	5.5
	411402199101221041

	刘翠翠
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701224
	河北省人才交流服务中心
	2
	131026198911302342

	于姗姗
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702468
	潍坊市公共就业和人才服务中心
	4
	370784198603157222

	张晨琰
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702115
	北京市丰台区人力资源公共服务中心
	3.5
	110103199206300318

	贾呥
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702113
	北京市人才中心注册会计师分中心
	8
	110103199002180326

	杨胡伟
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702293
	青岛市市南区劳动事务代理中心
	6
	142422198812073619

	彭晓琰
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172600438
	兴山县公共就业和人才服务局
	2
	420526198204040027

	郑捷
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700832
	大兴安岭地区人才服务中心
	7
	232700198910270034

	韩盛婧
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702788
	天津市人才服务中心
	4
	130603199003280020

	陈立
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172700222
	长沙市人力资源公共服务中心
	2
	431202199005220519

	齐文娟
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700856
	德州市人才综合服务中心
	4
	371422199101185020

	卢婷
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701845
	北京市人才服务中心注册会计师分中心
	6
	11010219891030192X

	刘天一
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700974
	安徽省宿州市灵璧县公共就业和人才服务管理中心
	2
	342224199407080130

	李圣午
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172500149
	河南省人才交流中心
	3
	630105198608031333

	任长娟
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700999
	山东省茌平县人才交流中心
	3.5
	371523199110242404

	杜燕博
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702410
	武安市人力资源和社会保障局
	2
	130481199109086611

	胡春鹏
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701149
	云南省牟定县劳动就业管理服务中心
	4
	532323198910160955

	闵鹏锟
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY182200118
	六盘水市大中专毕业生就业指导中心
	6
	520201198911132430

	李凯悦
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY181400813
	山东省济宁市兖州区人力资源及社会保障局
	2
	370882199107154724

	罗霖
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180500112
	金沙县就业促进局
	2
	52242419870227064X

	张兵兵
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700855
	宁津县人才交流中心
	2
	371422199008226721

	王英
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702005
	广东省人才服务局
	3
	43232619780216006X

	杨晨虹
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701416
	西安市临潼区人才交流服务中心
	4
	610115199108022768

	易贤福
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701521
	于都县公共就业人才服务局人力资源市场
	4
	360731199305287619

	尚常凯
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701666
	河南省辉县市人才交流中心
	3
	410782198810272215

	梁鑫
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150800219
	社旗县档案馆（退伍)
	3
	411329198701052237

	余学文
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150400084
	唐山市人才交流中心
	2.5
	130229198307241829

	王心
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701788
	北京市工业系统人才开发中心
	3
	110102197411111545

	陈健
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702050
	邹城市人才交流服务中心
	2
	370883198810125310

	张龙英
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700576
	陕西省安康市平利县人才交流服务中心
	3.5
	612427199307112129

	杨自功
	男
	大信会计师事务所(特殊普通合伙)北京分所
	QY180700266
	巨野县人力资源与社会保障局
	5
	372926198410105759

	许欣波
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700385
	哈尔滨市人才服务局
	5
	230125198810033114

	刘晓伟
	男
	北京众乾和会计师事务所(普通合伙)
	QY181400998
	东营市东营区公共就业和人才服务中心
	2.5
	230506198503260918

	詹连君
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702838
	全椒县人才交流服务中心
	3.5
	34112419910807384X

	刘柳
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700422
	北京市人才服务中心
	12
	110223198407020562

	宋立恩
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702540
	任县人才中心
	7
	13052619880105361X

	盛泽勇
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09070956
	湖北省安陆市企事业单位档案管理中心
	5
	420982197410120093

	杨闯
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700380
	三河市人才交流中心
	4
	131082198906270535

	李梅兰
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702548
	河北省人才交流服务中心
	3
	131125198410241827

	李文婷
	女
	北京浩恒会计师事务所（普通合伙）
	QY180700411
	大同市人才开发交流服务中心
	10
	140202198703195045

	徐家凤
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701141
	湖南省常德市大中专毕业生就业办公室
	2
	430703198908146661

	侯艳华
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150100074
	哈尔滨市人才服务局
	3
	230107197711202325

	刘肖肖
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700259
	献县人才市场
	3
	130929199012033865

	高想
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702632
	中国天津人力资源开发服务中心
	7
	654323199111023720

	侯韦华
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702289
	临县人才交流中心
	2
	142326199004212443

	邢明
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY181400164
	临清市人才交流中心
	7
	371581198903126138

	冀辉娟
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702411
	朝阳区人力资源公共服务中心
	4
	130502197609190029

	贾爽
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180702831
	黑龙江省绥化市人力资源中心
	2
	232301198703011528

	黄旭
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701007
	湖北省襄阳市人才中心
	8
	420606198904110014

	仇星
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701254
	南昌市人才开发交流服务中心
	7
	360426198811240010

	王婷
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701870
	湖南省衡阳市毕业研究生大中专毕业生就业管理服务中心
	2.9
	430421198911228365

	杨丽
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180700928
	河北省人才市场
	4
	130682198803152327

	刘光慧
	男
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY180701350
	北京市人才中心注册会计师分中心
	2.3
	152626199001296010

	蔡赛金
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702194
	湖南省长沙市高新区人才管理中心
	3
	430903199111042748

	牛晋萍
	女
	北京中税嘉新会计师事务所（普通合伙）
	B06140282
	潍坊市潍城区南关房管所（退休）
	2
	370702197112043627

	常敏杰
	女
	北京博圆会计师事务所（普通合伙）
	QY180702590
	山东省济宁市嘉祥县人才交流服务中心
	3
	370829198812144226

	张建勋
	男
	北京政元会计师事务所（普通合伙）
	会协字（1997）166号
	空军大雅宝招待所办公室（退休）
	2
	110101195702014598

	谭斌
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702639
	麻阳县教育局（农业户学生档案）
	5
	431226198902115133

	霍敬德
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160500140
	山西省太原市人才市场
	2
	620121198008045019

	周兰更
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700395
	衡水市冀州区人力资源和社会保障局
	6
	131181199002191061

	曾细梅
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701688
	湖南人才市场有限公司
	5
	432524198509156144

	门景阳
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B01040307
	全国人才
	4
	130302197608243511

	王泽斌
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702296
	北京市朝阳区人才服务中心
	4.5
	142430198806200028

	李远鹏
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700876
	河南省人才交流中心
	3
	410411199005155617

	邱丰泽
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701499
	江苏省淮安市清江浦区公共就业和人才服务中心
	3
	320802199101301518

	刘青
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180900112
	陕西省西安市莲湖区人才交流服务中心
	3
	61011319900126166X

	徐芳
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700902
	密山市人才技术交流中心
	2.5
	23102619930329034X

	吕濡枫
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700987
	北京市门头沟区人力资源公共服务中心
	2
	342625199202141989

	郭亚东
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701188
	人力资源和社会保障部全国人才流动中心
	3
	140202198910032089

	王林果
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700557
	平顶山市人才交流中心
	6
	41040319861006556X

	陈景兰
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700884
	北京外企服务集团有限责任公司
	3
	430381199010250827

	刘建伟
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702063
	天津外资企业人才咨询服务有限公司
	3
	370611199005053811

	付宁
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700663
	山西省阳泉市人才开发交流服务中心
	2
	140311199005241813

	张智英
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702553
	北京外企服务集团有限责任公司
	4
	142623198902180028

	齐圳
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180701599
	人力资源和社会保障部全国人才流动中心
	6
	130824198910150017

	张文华
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180700438
	威海市文登区人力资源公共服务中心
	4
	37108119870401614X

	闫志波
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180800172
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗人力资源公共服务中心
	3
	150426198902120533

	晁喜文
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140800170
	天津市工业和信息人才交流服务中心
	4
	622722198911090212

	刘玥灏
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180702768
	北京市朝阳区人力资源公共服务中心
	5
	110105199203261811

	郑广轩
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY182500522
	河南省许昌市建安区人力资源市场服务中心
	2
	411023198806147510

	冯硕
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180500135
	山西省人力资源市场
	4
	140106198804251851

	杨杰
	女
	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180900339
	西安浐霸生态区人才交流服务中心
	4
	421087199207022722

	王帆
	男
	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY180900186
	西安浐灞生态区人才交流服务中心
	3
	610525199109023118

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 抄送]  抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
  北京注册会计师协会办公室                2019年6月19日印发